
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N_  1,5J8 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n. 
001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo 
UnBDoc n. 46792/2002 (Memo. PAT n. 0204/2002, de 13 de setembro), 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 
Brasília/FUB, dos bens relacionados no Memo. PAT acima citado, que foram 
incorporados ao acervo da FUB como doação da FAP/DF, tratando-se, no entanto, 
de bens doados pela Finatec. 

Brasília, /? de .é%'71'O de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

c/ cópia: DAF/DRM/PAT!ACS 


